ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 040/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE AUXILIAR DE SALA

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, através da

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE AUXILIAR DE SALA, conforme critérios estabelecidos no

Edital n° 038/2024 e Lei Municipal n° 7398/2024.

O relatório das notas finais encontra-se divulgado no Anexo I deste edital.

1.  Terezinha Adriana de Camargo
2.  Jeampaola Braun Biberg
3.  Cléria Simone da Costa
4.  Fiovana Borges da Silva
5.  Rosimeri Rolin Vargas
6.  Milena Alessandra Gottel
7.  Angela Maria Homem
8.  Marcia Wirth
9.  Marta Martins
10.  Michelle Viana da Silva de Oliveira
11.  Gabriele Alves Garcia
12.  Lucas Muller de Souza
13.  Talita Almeida Prestes
14.  Gabrieli Gonçalves Machedo
15.  Aila Carolina Ribeiro
16.  Cristiane da Fonseca Ribas
17.  Ana Paula de Melo
18.  Janaína de Melo Pinheiro
19.  Márcia Oliveira Rosa Schneider
20.  Luana Carolina Konrad
21.  Angelica Gaedicke
22.  Maiara Luiza Penno
23.  Mara Regina Becker
24.  Carina de Pádua Benkenstein
25.  Eliane Batista do Nascimento
26.  Patrícia Gomes
27.  Karini Silva do Amaral
28.  Andrieli da Silva
29.  Leonardo Vidal de Lima
30.  Kelly Cristina Kersten
31.  Carina Jaqueline Baum Tagliari
32.  Kailane Walbrink de Oliveira
33.  Greice Daniela Porto
34.  Miriã da Silva de Oliveira
35.  Cibele Raquel Cezar Kaufmann
36.  Angelica Fernanda Simplicio

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

37.  Ana Paula Becker do Espírito Santo
38.  Franciele de Souza Lima
39.  Viviane de Quadros Siqueira
40.  Andréia Fabiana Petzhold
41.  Jussara Garcia Graminho Monteiro
42.  Iasmin Vanessa Muller
43.  Betiza Lopes de Souza
44.  Tamara Graziela da Rosa da Silveira
45.  Charline Soares de Carvalho
46.  Bruna Leticia Bertei Albuquerque
47.  Micaela Zimmer
48.  Vitoria Cristina Santos do Amaral
49.  Bruna da Silva Saraiva
50.  Teresinha Fernandes da Silva
51.  Vilma Salete Kaizer Lima
52.  Ana Marise da Conceição Silva
53.  Gissele Bartzen
54.  Janete de Abreu Pereira
55.  Elizabete Arededo Ott
56.  Marlete Tormes
57.  Andrea Luciana Silva da Rosa
58.  Maristela Eloisa Moraes
59.  Ines Lourdes Schubert
60.  Andreia Iara Santos da Silva
61.  Dolair Jussara Vergas de Moraes
62.  Jussandra dos Santos
63.  Cledi Castro de Moura Rodrigues
64.  Raquel Aparecida da Silva Hoppe
65.  Márcia Felix da Silva
66.  Rosane Martins da Rosa
67.  Rita Cassiana Leandro de Souza
68.  Lidiane Cristina Cavallin
69.  Raquel Kaefer
70.  Cristiane da Rosa Vargas
71.  Simone da Silva Franca Carvalho
72.  Nicole Brunn de Freitas
73.  Roberta Cristina de Oliveira
74.  Tatiane da Silva Saraiva
75.  Fabiana Robek de Oliveira
76.  Rosemeri de Miranda e Souza
77.  Micheli Ribeiro da Silveira
78.  Vanderléia dos Santos
79.  Géssica dos Reis Moreira
80.  Marinessa Straesser
81.  Vanderléia Danieli Bohmer Kirsten
82.  Maria Eduarda Simão Lopes
83.  Liliane Moreira de Aquino

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

84.  Letícia dos Santos Cavalheiro
85.  Andressa Vacariano Pereira
86.  Marla Graziela Machado da Silva
87.  Taís de Oliveira Gonçalves
88.  Dominique da Silva
89.  Dandara da Rocha Fracari
90.  Sindy Ketlin Velho Schreiner
91.  Alessandra Vitória Pedroso da Rosa
92.  Ana Júlia Bernardes
93.  Rafaela Maruana de Souza
94.  Edivânia Moraes Macedo
95.  Maira Cametim
96.  Eduarda Schaffer
97.  Vanessa da Silva de Abreu
98.  Amanda Souza Brizolla
99.  Eduarda Portilho
100.  Laura Gomes Vieira
101.  Kétlen da Silva Ferreira
102.  Quezia Pereira Benetti
103.  Yasmin da Silva Fernandes
104.  Cláudia Luísa Kuminiki Flores
105.  Bruna Beppler Dullius
106.  Emili de Souza Araujo
107.  Evelyn Andreara Schuster da Rosa
108.  Jamili de Oliveira Gonçalves
109.  Eduarda Jobim dos Santos

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 08 DIAS DO MÊS DE

ABRIL DE 2024.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
Prefeita Municipal

SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I

EDITAL Nº 040/2024

Candidatos Classificados

Nome do Candidato Data de nascimento
Pontuação

Títulos Experiência Nota Final
Terezinha Adriana de Camargo 20/02/1981 18 30 48

Jeampaola Braun Biberg 11/11/1972 16 30 46

Cléria Simone da Costa 07/11/1977 16 15 31

Fiovana Borges da Silva 20/01/1997 21 0 21

Rosimeri Rolin Vargas 02/08/1986 18 2 20

Milena Alessandra Gottel 08/03/1981 0 20 20

Angela Maria Homem 29/08/1974 18 0 18

Marcia Wirth 09/02/1969 7 10 17

Marta Martins 22/07/1988 13 2 15

Michelle Viana da Silva de Oliveira 03/04/1982 10 0 10

Gabriele Alves Garcia 07/02/1999 10 0 10

Lucas Muller de Souza 17/06/1996 10 0 10

Talita Almeida Prestes 16/09/2001 10 0 10

Gabrieli Gonçalves Machedo 21/05/1995 8 2 10

Aila Carolina Ribeiro 12/10/1999 8 2 10

Cristiane da Fonseca Ribas 28/09/1977 9 0 9

Ana Paula de Melo 21/02/1979 9 0 9

Janaína de Melo Pinheiro 31/12/1985 9 0 9

Márcia Oliveira Rosa Schneider 01/09/1988 9 0 9

Luana Carolina Konrad 09/09/1995 9 0 9

Angelica Gaedicke 29/04/1994 7 0 7

Maiara Luiza Penno 27/12/1992 5 2 7

Mara Regina Becker 02/03/1962 5 0 5

Carina de Pádua Benkenstein 15/03/1979 5 0 5

Eliane Batista do Nascimento 08/03/1983 5 0 5

Patrícia Gomes 09/01/1984 5 0 5

Karini Silva do Amaral 03/12/1988 5 0 5

Andrieli da Silva 07/08/1995 5 0 5

Leonardo Vidal de Lima 10/03/2000 5 0 5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Kelly Cristina Kersten 02/07/1987 0 5 5

Carina Jaqueline Baum Tagliari 25/03/1979 4 0 4

Kailane Walbrink de Oliveira 01/09/2004 4 0 4

Greice Daniela Porto 13/05/1986 3 0 3

Miriã da Silva de Oliveira 12/06/1989 3 0 3

Cibele Raquel Cezar Kaufmann 11/07/1980 1 2 3

Angelica Fernanda Simplicio 30/03/1986 2 0 2

Ana Paula Becker do Espírito Santo 27/11/1990 2 0 2

Franciele de Souza Lima 14/10/1992 2 0 2

Viviane de Quadros Siqueira 16/07/1999 2 0 2

Andréia Fabiana Petzhold 29/11/1982 0 2 2

Jussara Garcia Graminho Monteiro 17/09/1984 0 2 2

Iasmin Vanessa Muller 21/05/1989 0 2 2

Betiza Lopes de Souza 11/05/1984 1 0 1

Tamara Graziela da Rosa da Silveira 25/06/1991 1 0 1

Charline Soares de Carvalho 13/03/1992 1 0 1

Bruna Leticia Bertei Albuquerque 03/10/1996 1 0 1

Micaela Zimmer 28/10/1999 1 0 1

Vitoria Cristina Santos do Amaral 02/12/2000 1 0 1

Bruna da Silva Saraiva 29/09/2003 1 0 1

Teresinha Fernandes da Silva 04/08/1955 0 0 0

Vilma Salete Kaizer Lima 28/11/1965 0 0 0

Ana Marise da Conceição Silva 25/07/1967 0 0 0

Gissele Bartzen 08/05/1968 0 0 0

Janete de Abreu Pereira 04/06/1968 0 0 0

Elizabete Arededo Ott 22/06/1968 0 0 0

Marlete Tormes 13/04/1970 0 0 0

Andrea Luciana Silva da Rosa 19/07/1971 0 0 0

Maristela Eloisa Moraes 18/11/1971 0 0 0

Ines Lourdes Schubert 20/04/1974 0 0 0

Andreia Iara Santos da Silva 06/03/1976 0 0 0

Dolair Jussara Vergas de Moraes 19/06/1977 0 0 0

Jussandra dos Santos 11/03/1978 0 0 0

Cledi Castro de Moura Rodrigues 01/02/1979 0 0 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Raquel Aparecida da Silva Hoppe 21/12/1979 0 0 0

Márcia Felix da Silva 06/03/1980 0 0 0

Rosane Martins da Rosa 12/06/1980 0 0 0

Rita Cassiana Leandro de Souza 20/06/1981 0 0 0

Lidiane Cristina Cavallin 11/11/1981 0 0 0

Raquel Kaefer 26/01/1982 0 0 0

Cristiane da Rosa Vargas 21/03/1982 0 0 0

Simone da Silva Franca Carvalho 13/10/1983 0 0 0

Nicole Brunn de Freitas 12/09/1984 0 0 0

Roberta Cristina de Oliveira 30/06/1985 0 0 0

Tatiane da Silva Saraiva 01/11/1985 0 0 0

Fabiana Robek de Oliveira 27/11/1985 0 0 0

Rosemeri de Miranda e Souza 14/08/1986 0 0 0

Micheli Ribeiro da Silveira 31/01/1987 0 0 0

Vanderléia dos Santos 13/10/1987 0 0 0

Géssica dos Reis Moreira 28/06/1988 0 0 0

Marinessa Straesser 10/08/1988 0 0 0

Vanderléia Danieli Bohmer Kirsten 28/04/1989 0 0 0

Maria Eduarda Simão Lopes 05/06/1990 0 0 0

Liliane Moreira de Aquino 07/06/1990 0 0 0

Letícia dos Santos Cavalheiro 20/02/1992 0 0 0

Andressa Vacariano Pereira 12/03/1992 0 0 0

Marla Graziela Machado da Silva 19/03/1993 0 0 0

Taís de Oliveira Gonçalves 06/12/1994 0 0 0

Dominique da Silva 26/10/1995 0 0 0

Dandara da Rocha Fracari 11/09/1997 0 0 0

Sindy Ketlin Velho Schreiner 21/10/1997 0 0 0

Alessandra Vitória Pedroso da Rosa 22/01/1999 0 0 0

Ana Júlia Bernardes 01/02/2000 0 0 0

Rafaela Maruana de Souza 14/02/2000 0 0 0

Edivânia Moraes Macedo 06/03/2000 0 0 0

Maira Cametim 08/03/2000 0 0 0

Eduarda Schaffer 21/03/2000 0 0 0

Vanessa da Silva de Abreu 15/05/2001 0 0 0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Amanda Souza Brizolla 26/06/2001 0 0 0

Eduarda Portilho 08/06/2002 0 0 0

Laura Gomes Vieira 26/02/2003 0 0 0

Kétlen da Silva Ferreira 30/07/2004 0 0 0

Quezia Pereira Benetti 01/04/2005 0 0 0

Yasmin da Silva Fernandes 31/05/2005 0 0 0

Cláudia Luísa Kuminiki Flores 08/07/2005 0 0 0

Bruna Beppler Dullius 01/11/2005 0 0 0

Emili de Souza Araujo 16/11/2005 0 0 0

Evelyn Andreara Schuster da Rosa 20/12/2005 0 0 0

Jamili de Oliveira Gonçalves 28/12/2005 0 0 0

Eduarda Jobim dos Santos 18/02/2006 0 0 0

Candidatos Desclassificados
Nome do Candidato Motivo

Alessandra Teresinha Nunes Pereira Não apresentou Histórico Escolar do Ensino Médio

Cassiani Batista da Silva Não apresentou documento de identidade

Catieli Peixoto Renner Não apresentou Histórico Escolar do Ensino Médio

Eliane Madrid Freitas Não apresentou Histórico Escolar do Ensino Médio

Larissa de Medeiros Souza Não apresentou Histórico Escolar do Ensino Médio

Roberta Ferreira da Silva Não apresentou Histórico Escolar do Ensino Médio